江西农业大学教务处文件
赣农大教发[2011]11号

——————————————————————————

江西农业大学教务处
关于规范教研室设置及名称的通知

各学院：

根据《关于印发<江西农业大学教研室工作条例>的通知》（赣农大发2010[60]号）文件及2011年1月召开的教研室建设与管理会议精神，针对现有教研室存在的设置不科学、人员分配不合理、名称不规范等问题，学校决定进一步规范教研室的设置。现将有关要求通知如下：

    一、教研室设置及名称规范基本要求：

1、教研室设置尽量以学科、专业或相近课程分类为依据。

2、教研室名称要科学，符合学科、专业建设的要求。

3、选择政治素质好、专业水平强、教学水平高的教师担任教研室主任，除一些新兴或特殊学科外，原则上教研室主任应由具有高级职称或五年以上高校教龄的中级职称教师担任。

4、教研室设置数量要合适，不宜过多，也不可太少，要有利于组织开展教研活动。

二、 规范教研室设置具体工作：

请各教学单位3月15日前召开教研室设置论证会议，对本学院教研室的设置进行论证和规范，3月22前将本单位通过论证的教研室信息表交教务处教研科，电子版通过学校0A系统发至教务处卢曼萍邮箱。

      特此通知

附件：江西农业大学教研室设置信息表

[image: image1.png]

江西农业大学教务处

                                        2011年2月28 日

主题词： 教学    教研    教研室    设置    通知
抄报：校领导

抄送：（党）校办

江西农业大学教务处办公室                   2011年2月28日

                                                   共印25份

附件：

江西农业大学各教学单位教研室信息一览表

	教研室名称
	承担本专科教学

课程名称
	教研室主任信息
	教研室副主任信息
	教研室人员组成情况

	姓 名
	职  称
	姓 名
	职  称
	教研室人员名单
	正高
	副高
	中级
	初级

单位：     （盖章）                                                                                      2011年    月     日

注：1、凡在2011年1月8日后新建立的教研室，请在对应教研室名称后标注“☆”；2、本表中统计的教研室人员数不能重复计算，即某一教研室的人员不能又作为其它教研室的人员计算。